
název díla: Oprava elektro vybavení kolektoru JM st. 7/1
smlouva číslo: SODM-10/2020 ze dne: 12.03.2020

Ulimex, spol. s r.o.  

Změnu navrhuje : 

Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano

jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. Jan Kahuda Podpis:

Miroslav Pulchart Podpis:

Ing. Josef Bína Podpis:

Tomáš Huja Podpis:

0,00%

Finanční vyjádření :

cena dle SoD/bez DPH/: 9 685 097,45 Kč

cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč

cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč

celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 9 685 097,45 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 27.08.2020Ing. Josef Bína

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Zhotovitel požádal o prodloužení původního termínu dokončení realizace díla z důvodu zpoždění 
dodávek materiálu vlivem nařízených opatření v důsledku boje proti koronaviru označeného jako 
SARS CoV-2 na území České republiky (dále jen „COVID-19“).
Prodloužení termínu nemá vliv na cenu díla.

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

Zhotovitel

27.09.2020

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

06.11.2020

 


